
Uchwała Nr 687/348/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Grupy Sterującej do projektu systemowego 

Samorządu Województwa Mazowieckiego pod nazwą „Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe  

– „Moja przyszłość” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

w związku z art. 27 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) oraz z uchwałą Nr 91/318/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia  

do realizacji Planu działania na lata 2014 – 2015 w ramach komponentu regionalnego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Priorytetu IX - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 289/325/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2014 r.  

w sprawie powołania Grupy Sterującej do projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pod nazwą „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 

zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”, w § 1 w ust. 1 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zofia Dembska - Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Zastępca 

Przewodniczącego Grupy;”; 

2)  pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Mariusz Dobijański - Mazowiecki Wicekurator Oświaty, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie, Członek Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

w Województwie Mazowieckim – Członek Grupy;”.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379.  

 


